
 
LIMITOWANY SET ZABIEGOWY MARINE COLLAGE CONTOURING TREATMENT  



Ekskluzywny zestaw zabiegowy, zawiera trzy specjalnie stworzone, innowacyjne
preparaty, na 5 zabiegów, które zabierają Twoich klientów w fascynującą podróż 

i pozwalają im – w dosłownym tego słowa znaczeniu – zanurzyć się w nich. 
Nie tylko efekt odprężenia, ale także rezultat zabiegu jest imponujący.

Rezultatem są napięte kontury twarzy oraz równomierna, gładka i nawilżona cera!
 

Doświadczenie morskiej pielęgnacji można kontynuować, jako rytuał pielęgnacyjny
 w domu, dzięki nowemu kremowi MARINE COLLAGEN CREAM. 

Ujędrniający krem   przeciwstarzeniowy z kolagenem morskim i boosterami kolagenu
przeciwdziała osłabieniu jędrności tkanek i zmarszczkom. Bogata formuła na trzy

sposoby wspiera skórę w zwiększeniu jej naturalnej zawartości kolagenu oraz
sprawia, że   wygląda ona młodziej i jędrniej. 

Dla promiennej, pięknej, zrelaksowanej skóry jak po wakacjach wellness nad morzem!
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Marine
 COLLAGEN CONTOURING TREATMENT



MARINE COLLAGEN CREAM/ 20 ML

Ujędrniający krem przeciwstarzeniowy z kolagenem morskim           
 i boosterami kolagenu. Krem przeciwdziała osłabieniu jędrności
tkanek i zmarszczkom. Bogata formuła na trzy sposoby wspiera
skórę w zwiększeniu jej naturalnej zawartości kolagenu oraz
sprawia, że    wygląda ona młodziej i jędrniej. Prawdziwa obrona
przed przedwczesnym starzeniem się skóry.

MARINE COLLAGEN SERUM/ 15 ML

Serum intensywnie ujędrniające z kolagenem morskim. 
Serum wspomaga tworzenie własnego kolagenu w skórze oraz
ogranicza jego degradację związaną z wiekiem. Zawartość
kolagenu w skórze jest trzykrotnie większa - dla efektu
nawilżonej, gładkiej i jędrnej cery.

MARINE COLLAGEN MASK/ 5 SASZETEK 

Luksusowa maska liftingująca, bogata w kolagen morski
oraz witamine E, która intensywnie nawilża skórę i sprawia, że   
wygląda na wyraźnie jędrniejszą i gładszą. Ujędrniająca maska    
w płachcie wyposażona jest w zaczepy na uszy, aby wesprzeć 
i wzmocnić efekt liftingu.
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OCZYSZCZANIE: Brightening Face Cleanser
PEELING: Intensive Face Scrub

TONIZACJA: Brightening Face Freshener
SERUM: Marine Collagen Serum
MASKA: Marine Collagen Mask

MASAŻ: Relaxing Massage Cream  
PIELĘGNACJA OKOLICY OCZU: Rich Eye Contour Cream

KREM NA ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:  Marine Collagen Cream 

PRZYKŁADOWA PROCEDURA ZABIEGU 

KURACJA LIFTINGUJĄCA PRZEDŁUŻAJĄCA EFEKTY ZABIEGU
MARINE  COLLAGEN CONTOURING TREATMENT 

KREM  MARINE COLLAGEN CREAM 50ML
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 COLLAGEN CONTOURING TREATMENT

Marine



 
ZESTAW MARINE

 

Marine Collagen Serum 15ml
Marine Collagen Mask 5 sztuk
Marine Collagen Cream 20ml

                                                                235zł
 

 
 
 

PRODUKTY PROFESJONALNE 

Brightening Face Freshener 500ml       111zł
Brightening Face Cleanser 500ml          111zł
Intensive Face Scrub 200ml                    126zł
Rich Eye Contour Cream 30ml                132zł

                                                                   480zł                                                                   
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235.00 zł + 480.00 zł = 715.00 zł 
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